

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו באופן ממוקד ובהכונה מודיעינית של אמ"ן, שב"כ ופד"ם, שני מתחמי פיקוד ושליטה של חמאס שהוקמו במרחבים ששימשו בעבר כבתי ספר - "ע'אזי אל-שווא" שבבית חאנון ו-"אבן אל-הית'ם" במרחב העיר עזה. המתחמים שימשו את המחבלים כמקום מסתור והיערכות לירי תמ"ס לעבר כוחות צה"ל ומדינת ישראל בשבועות האחרונים. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים, לרבות שימוש בחימוש מדויק, תצפיות מהאוויר ומידע מודיעיני נוסף. חמאס מפר באופן שיטתי את הדין הבינ"ל, תוך ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים והאוכ' כמגן אנושי לפעולות טרור. צה"ל ימשיך לפעול בעוצמה ובנחישות כנגד ארגוני הטרור המשתמשים במוסדות אזרחיים כמחסה.

לוחמי חטיבת המילואים 5 חזרו לתמרון במרכז רצועת עזה בפיקוד אוגדה 252. בימיה הראשונים של המלחמה לחמו כוחות החטיבה ביישובים ובקיבוצים שבמערב הנגב, ולאחר מכן תמרנו במרחב בית חאנון, ח'רבת אח'זעה ומסדרון מרכז הרצועה. ביממות האחרונות השלימו לוחמי החטיבה סדרת אימונים ותרגול במרכז לאימוני היבשה (מל"י).

בשני, כלי טיס של חה"א, בהכוונת מידע מודיעיני של אמ"ן ופד"ם, תקף וחסל את המחבל אחמד עאיש סלאמה אל-חשאש, ששימש כאחראי היחידה הרקטית של מרחב רפיח בנ'האד האיסלאמי הפלסטיני. במסגרת הפקידו היווה מוקד ידע במערך הרקטי, ובמהלך המלחמה שימש כנהג לחימה וירי לעבר עורף מדינת ישראל מתוך האזור ההומניטרי בו פעל.



שיגור טיל מתימן לישראל

ביום ראשון לפנות בוקר, שוגר טיל קרקע-קרקע מתימן לעבר שטח מדינת ישראל. מבדיקה ראשונית, עולה כי ככל הנראה הטיל התפרק באוויר. במהלך האירוע בוצעו מספר ניסיונות יירוט ע"י מערכות "חץ" ו"כיפת ברזל". זוהו שברי יירוט שנפלו בשטחים פתוחים ובתחנת הרכבת "פאתי מודיעין".



בצפון

מטוסי קרב של חה"א תקפו, בהכוונת אמ"ן ופצ"ן, מחסני אמל"ח של חיזבאללה בבקאע ובבעלבכ שבעומק לבנון. בנוסף, מטוסי קרב תקפו מחסני אמל"ח, מבנה צבאי, עמדת תצפית, עשרות משגרים ותשתיות צבאיות של חיזבאללה בשבעה מרחבים שונים בדרום לבנון, אשר היוו איום מיידי על אזרחי מדינת ישראל. לאחר תקיפת המשגרים, זוהו פיצוצי משנה המעידים על הימצאות של רקטות במשגרים שהותקפו. בליל שבת, כלי טיס תקף, בהכוונת חטיבת הריים, חוליית מחבלים במרחב שבעא שבדרום לבנון. בנוסף, צה"ל תקף בארטילריה במספר מרחבים בדרום לבנון. מטרה אווירית חשודה הצתה משטח לבנון ונפלה בשטח פתוח במרחב הגליל העליון. בנוסף, זוהו מספר כטב"מים שחצו משטח לבנון. חלקם יורטו, זוהו נפילות במרחב סמוך לרמות נפתלי. כוחות צה"ל זיהו מספר מחבלים מחיזבאללה פועלים במבנה צבאי של הארגון במרחב בליידא שבדרום לבנון. בסגירת מעגל מהאוויר, מטוסי קרב תקפו את המבנה וחסלו שלושה מחבלים שפעלו בו. בשלישי, כוחות צה"ל זיהו מספר מחבלים מחיזבאללה בעודם פועלים במבנה צבאי במרחב מג'דל סלם שבדרום לבנון. בסגירת מעגל מהאוויר, מטוסי קרב תקפו את המבנה בו פעלו המחבלים. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו המבצעיות בלבנון.

לוחמי חטיבת גולני במילואים, חטיבת 'עודד' (9), השלימו תרגיל המדמה תמרון בשטח האויב. התרגיל, בהובלת המרכז הלאומי לאימונים ביבשה (מל"י), דימה תרחישי לחימה שונים, תנועה בשטח סבוך, התקדמות בציר הררי והפעלת אש. בנוסף, החטיבה תרגלה פינוי פצועים משהה הקרב ואת העבודה והמעטפת של המפקדות השונות. לוחמי החטיבה גויסו באופן מלא מתחילת הלחימה ופעלו להשמדת תשתיות טרור רבות וחסול מחבלים בגזרה הצפונית.

גל פיצוצי אמצעי קשר

כלי תקשורת בלבנון דיווחו ביום שלישי על פיצוץ מכשירי ביפר של גורמי חיזבאללה במספר מוקדים - הדאחיה בכירות, הבקאע ודרום לבנון. גורם בארגון הטרור חיזבאללה הודה: "זוהי פרצת האבטחה הגדולה ביותר עד כה" והורה לאנשיו להשליך את המכשירים. בנוסף, התרחש אמש גל פיצוצי אמצעי קשר נוספים בכמה אזורים ברחבי המדינה.



העמ"צ הרמטכ"ל בצפון

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים אתמול העמ"צ בפצ"ן עם חברי פורום המטה הכללי, ואישר את תוכניות ההתקפה וההגנה לזירה הצפונית. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו מאוד נחושים לייצר את התנאים הביטחוניים שמחזירים את התושבים לבתים, ליישובים, ברמת ביטחון גבוהה, ואנחנו מוכנים לעשות באמת כל מה שנדרש כדי להביא את הדברים אליה. אנחנו כמעט שנה, לאורך כל המלחמה נלחמים בעזה, יש לנו שתי מטרות מרכזיות - פירוק החמאס והשבת החטופים. צברנו הרבה הישגים ויש לנו עוד הרבה ללכת קדימה. יש לנו הרבה יכולות שעוד לא הפעלנו, ואנחנו מכינים את התוכניות האלה קדימה. הכלל הוא כל פעם שאנחנו עובדים בשלב מסוים שני השלבים הבאים מוכנים לצאת כבר חזק קדימה. ככל שלב המחיר בחיזבאללה צריך להיות גבוה".

דברי מפקד פצ"ן בתרגילים החטיבתיים

דברי מפקד פיקוד הצפון, אלוף אורי גורדין: "המשימה שלנו בצפון היא ברורה. אנחנו נחושים לשנות את המציאות הביטחונית בהקדם האפשרי. המחויבות של המפקדים והכוחות כאן מלאה - במוכנות שיא לכל משימה לה יידרשו".

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,940 מבוקשים נעצרו באיו"ש	מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית	מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון	מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה	מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה
--------------------------------	------------------------------------	---	------------------------------	-------------------------------------

